[image: image1.jpg]

в

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16.11.2021

	№
	528-п

г. Пущино

┌

┐

Об утверждении муниципального задания Муниципальному

 бюджетному дошкольному образовательному учреждению детскому саду

 комбинированного вида «Незабудка» городского округа Пущино
 Московской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

Руководствуясь ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации городского округа Пущино от 30.12.2020 № 450-п «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями городского округа Пущино Московской области», в рамках реализации муниципальной программы «Образование» на 2020-2024 годы, утвержденной постановлением администрации городского округа Пущино от 20.12.2019 № 542-п «Об утверждении муниципальной программы «Образование» на 2020-2024 годы», постановлением администрации городского округа Пущино от 29.06.2021 № 297-п «О реорганизации Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида №6 «Незабудка» городского округа Пущино Московской области в форме присоединения к нему Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения центра развития ребёнка - детского сада № 2 «Сказка» городского округа Пущино Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальное задание Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению детскому саду комбинированного вида «Незабудка» городского округа Пущино Московской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования администрации городского округа Пущино Кулаткину Т.Н.
Глава городского округа                                                                                             А.С. Воробьев